

**BIW Invest ApS**  
**Vibevej 9, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 29 52 24 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2017.

---

Ivan Thirsgaard Wemmelund  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BIW Invest ApS

Vibevej 9

8240 Risskov

CVR-nr.: 29 52 24 80

Stiftet: 1. maj 2006

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

9. regnskabsår

### Direktion

Ivan Thirsgaard Wemmelund

### Revisor

Martinsen Aarhus

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.625 mod -5.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabet er uden egentlig aktivitet, og selskabets væsentligste kreditor er anpartshaver, der som tidligere år vil støtte driften.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-5.000</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.625</b>	<b>-5.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.625	-5.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.625</b>	<b>-5.000</b>



**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	37	162
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>37</b>	<b>162</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>37</b>	<b>162</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabet er uden egentlig aktivitet, og selskabets væsentligste kreditor er anpartshaver, der som tidligere år vil støtte driften.

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 250 anparter a 500 kr. og er ikke opdelt i klasser.

### 3. Overført resultat

Overført resultat primo	-172.088	-167.088
Årets overførte overskud eller underskud	-5.625	-5.000
	<b><u>-177.713</u></b>	<b><u>-172.088</u></b>

### 4. Anden gæld

Anden gæld	47.750	42.250
Ultimo	47.750	42.250
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>I alt</b>	<b><u>47.750</u></b>	<b><u>42.250</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der findes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 90.365 kr.